令和 4年 8月吉日

お客様各位

特別価格商品「くき茶３本組」

価格改定に関するお願い

日頃より、当社商品をご利用ご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、昨今の度重なる包装材、原材料加

工費等の値上げにより、当社の特別価格商品である「くき茶 3本組」について、下

記の通り改定させていただきたく、謹んでここにお願い申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒、状況をご理解の

上、ご協力のほど宜しくお願いいたします。

記

旧価格  1,000 円（税抜き） ⇒  新価格  1,200円（税抜き）

＜＜切替日 2022年 9月 1日(木) ご注文分より＞＞

以上

代表取締役社長 丹野慎也